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XVII COPA SAO PAULO LIGHT DE KART 2024

SPRINTER

2a PROVA - SPRINTER

Race (15 Laps) started at 11:30:08

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

03/02/2024 10:40 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
14 51.425 +0.164 11:42:18.249 12 51.721 +0.104 11:40:41.1€
(88) AUGUSTO SANGALLI 15 51.478 +0.217 11:43:09.727 13 11:41:32.8
1 54.516 +3.397 11:31:03.063 14 51.806 +0.189 11:42:24.6(
2 52.685 +1.566 11:31:55.748 (7) JEFF GIASSI 15 51.849 +0.232 11:43:16.45
3 52.619 +1.500 11:32:48.367 1 57.760 +6.497 11:31:07.058
4 52.045 +0.926 11:33:40.412 2 52.777 +1.514 11:31:59.835 (13) FELIPE COBRA
5 51.858 +0.739 11:34:32.270 3 52.036 +0.773 11:32:51.871 1 59.241 +7.885 11:31:08.94
6 51.568 +0.449 11:35:23.838 4 51.826 +0.563 11:33:43.697 2 53.569 +2.213 11:32:02.51
7 51.452 +0.333 11:36:15.290 5 53.011 +1.748 11:34:36.708 3 52.662 +1.306 11:32:55.17
8 51.450 +0.331 11:37:06.740 6 52.950 +1.687 11:35:29.658 4 52.285 +0.929 11:33:47 46
9 51.326 +0.207 11:37:58.066 7 52.038 +0.775 11:36:21.696 5 52.249 +0.893 11:34:39.7"
10 51.285 +0.166 11:38:49.351 8 51.688 +0.425 11:37:13.384 6 52.423 +1.067 11:35:32.13
1 51.443 +0.324 11:39:40.794 9 51.443 +0.180 11:38:04.827 7 51.959 +0.603 11:36:24.08
12 11:40:31.913 10 51.705 +0.442 11:38:56.532 8 51.648 +0.292 11:37:15.74
13 51.123 +0.004 11:41:23.036 1 51.454 +0.191 11:39:47.986 9 51.455 +0.099 11:38:07.1¢
14 51.138 +0.019 11:42:14.174 12 11:40:39.249 10 51.551 +0.195 11:38:58.74
15 51.243 +0.124 11:43:05.417 13 51.425 +0.162 11:41:30.674 11 52.291 +0.935 11:39:51.03
14 51.829 +0.566 11:42:22.503 12 51.650 +0.294 11:40:42.6¢
(41) CADI BAPTISTA 15 52.822 +1.559 11:43:15.325 13 11:41:34.04
1 55.294 +4.324 11:31:04.087 14 51.593 +0.237 11:42:25.67
2 53.071 +2.101 11:31:57.158 (72) RAFAEL THEODORO 15 51.370 +0.014 11:43:17.0C
3 52.045 +1.075 11:32:49.203 1 57.444 +6.153 11:31:07.824
4 51.621 +0.651 11:33:40.824 2 52.949 +1.658 11:32:00.773 (45) JOAO PAULO SANZOVO
5 51.832 +0.862 11:34:32.656 3 52.110 +0.819 11:32:52.883 1 56.606 +4.990 11:31:05.64
6 51.514 +0.544 11:35:24.170 4 51.794 +0.503 11:33:44.677 2 52.808 +1.192 11:31:58.45
7 51.365 +0.395 11:36:15.535 5 52.165 +0.874 11:34:36.842 3 52.909 +1.293 11:32:51.36
8 51.524 +0.554 11:37:07.059 6 52.950 +1.659 11:35:29.792 4 52.160 +0.544 11:33:43.52
9 51.254 +0.284 11:37:58.313 7 51.632 +0.341 11:36:21.424 5 53.547 +1.931 11:34:37.07
10 51.267 +0.297 11:38:49.580 8 51.621 +0.330 11:37:13.045 6 53.857 +2.241 11:35:30.92
1 51.653 +0.683 11:39:41.233 9 51.571 +0.280 11:38:04.616 7 51.809 +0.193 11:36:22.77
12 51.126 +0.156 11:40:32.359 10 51.601 +0.310 11:38:56.217 8 11:37:14.3¢
13 50.970 11:41:23.329 1 11:39:47.508 9 52.083 +0.467 11:38:06.4¢
14 51.684 +0.714 11:42:15.013 12 51.343 +0.052 11:40:38.851 10 51.700 +0.084 11:38:58.12
15 51.238 +0.268 11:43:06.251 13 51.578 +0.287 11:41:30.429 1 52.867 +1.251 11:39:51.0C
14 51.901 +0.610 11:42:22.330 12 52.454 +0.838 11:40:43.45
(12) FERNANDO KHOURY 15 53.473 +2.182 11:43:15.803 13 51.648 +0.032 11:41:35.1(
1 56.741 +5.419 11:31:06.195 14 51.689 +0.073 11:42:26.7¢
2 52.353 +1.031 11:31:58.548 (68) DUDES CASTRONEVES 15 51.739 +0.123 11:43:18.53
3 52.506 +1.184 11:32:51.054 1 54.976 +3.341 11:31:03.615
4 51.654 +0.332 11:33:42.708 2 53.642 +2.007 11:31:57.257 (00) MARCELO HAHN
5 52.582 +1.260 11:34:35.290 3 52.851 +1.216 11:32:50.108 1 57.347 +5.655 11:31:07.31
6 51.489 +0.167 11:35:26.779 4 11:33:41.743 2 53.711 +2.019 11:32:01.02
7 51.650 +0.328 11:36:18.429 5 52.509 +0.874 11:34:34.252 3 52.426 +0.734 11:32:53.45
8 51.386 +0.064 11:37:09.815 6 52.407 +0.772 11:35:26.659 4 52.205 +0.513 11:33:45.66
9 51.488 +0.166 11:38:01.303 7 52.583 +0.948 11:36:19.242 5 52.779 +1.087 11:34:38.47
10 51.339 +0.017 11:38:52.642 8 51.750 +0.115 11:37:10.992 6 53.403 +1.711 11:35:31.84
11 51.336 +0.014 11:39:43.978 9 51.842 +0.207 11:38:02.834 7 52.486 +0.794 11:36:24.32
12 11:40:35.300 10 51.895 +0.260 11:38:54.729 8 52.045 +0.353 11:37:16.37
13 51.403 +0.081 11:41:26.703 " 51.828 +0.193 11:39:46.557 9 11:38:08.0€
14 51.397 +0.075 11:42:18.100 12 51.740 +0.105 11:40:38.297 10 51.730 +0.038 11:38:59.7¢
15 51.510 +0.188 11:43:09.610 13 52.034 +0.399 11:41:30.331 11 52.003 +0.311 11:39:51.7¢
14 52.590 +0.955 11:42:22.921 12 52.094 +0.402 11:40:43.8¢
(33) VITOR TIERI 15 53.252 +1.617 11:43:16.173 13 51.821 +0.129 11:41:35.71
1 55.887 +4.626 11:31:04.959 14 51.813 +0.121 11:42:27.52
2 52.498 +1.237 11:31:57.457 (29) ENRICCO ABREU 15 52.049 +0.357 11:43:19.57
3 52.292 +1.031 11:32:49.749 1 57.296 +5.679 11:31:06.512
4 51.675 +0.414 11:33:41.424 2 53.865 +2.248 11:32:00.377 (18) MARCUS LOPES
5 54.483 +3.222 11:34:35.907 3 52.737 +1.120 11:32:53.114 1 59.027 +7.730 11:31:10.04
6 51.489 +0.228 11:35:27.396 4 51.885 +0.268 11:33:44.999 2 54.202 +2.905 11:32:04.24
7 51.451 +0.190 11:36:18.847 5 52.249 +0.632 11:34:37.248 3 54.233 +2.936 11:32:58.4¢
8 51.331 +0.070 11:37:10.178 6 53.077 +1.460 11:35:30.325 4 52.222 +0.925 11:33:50.7C
9 51.303 +0.042 11:38:01.481 7 51.940 +0.323 11:36:22.265 5 51.977 +0.680 11:34:42.6¢
10 51.404 +0.143 11:38:52.885 8 51.653 +0.036 11:37:13.918 6 51.892 +0.595 11:35:34.57
1 51.311 +0.050 11:39:44.196 9 51.762 +0.145 11:38:05.680 7 51.797 +0.500 11:36:26.36
12 51.367 +0.106 11:40:35.563 10 51.953 +0.336 11:38:57.633 8 51.695 +0.398 11:37:18.06
13 11:41:26.824 1 51.831 +0.214 11:39:49.464 9 51.906 +0.609 11:38:09.97
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Race (15 Laps) started at 11:30:08

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
03/02/2024 10:40 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
10 51.734 +0.437 11:39:01.704 8 51.979 +0.048 11:37:21.589
1 51.581 +0.284 11:39:53.285 9 51.975 +0.044 11:38:13.564
12 51.910 +0.613 11:40:45.195 10 11:39:05.495
13 51.745 +0.448 11:41:36.940 1" 52.013 +0.082 11:39:57.508
14 51.645 +0.348 11:42:28.585 12 51.976 +0.045 11:40:49.484
15 11:43:19.882 13 52.113 +0.182 11:41:41.597
14 52.230 +0.299 11:42:33.827
(22) MAXIMO TOVIGGINO 15 52.281 +0.350 11:43:26.108
1 54.777 +3.274 11:31:03.403
2 52.837 +1.334 11:31:56.240 (30) FELIPE FREIRE
3 52.354 +0.851 11:32:48.594 1 59.804 +8.369 11:31:09.980
4 52.066 +0.563 11:33:40.660 2 54.187 +2.752 11:32:04.167
5 56.900 +5.397 11:34:37.560 3 53.692 +2.257 11:32:57.859
6 56.821 +5.318 11:35:34.381 4 52.491 +1.056 11:33:50.350
7 51.715 +0.212 11:36:26.096 5 52.187 +0.752 11:34:42.537
8 51.721 +0.218 11:37:17.817 6 53.422 +1.987 11:35:35.959
9 52.016 +0.513 11:38:09.833 7 52.058 +0.623 11:36:28.017
10 51.674 +0.171 11:39:01.507 8 52.057 +0.622 11:37:20.074
1 51.623 +0.120 11:39:53.130 9 51.545 +0.110 11:38:11.619
12 51.908 +0.405 11:40:45.038 10 51.853 +0.418 11:39:03.472
13 51.769 +0.266 11:41:36.807 " 11:39:54.907
14 52.139 +0.636 11:42:28.946 12 52.212 +0.777 11:40:47.119
15 51.503 11:43:20.449 13 51.746 +0.311 11:41:38.865
14 51.946 +0.511 11:42:30.811
(73) RODRIGO PIONEER 15 52.173 +0.738 11:43:22.984
1 58.295 +6.870 11:31:08.077
2 53.179 +1.754 11:32:01.256 (10) NICK GARFINKEL
3 52.376 +0.951 11:32:53.632 1 1:23.615 +31.060 11:31:34.430
4 52.266 +0.841 11:33:45.898 2 55.395 +2.840 11:32:29.825
5 52.241 +0.816 11:34:38.139 3 54.143 +1.588 11:33:23.968
6 53.101 +1.676 11:35:31.240 4 53.098 +0.543 11:34:17.066
7 51.767 +0.342 11:36:23.007 5 52.823 +0.268 11:35:09.889
8 51.657 +0.232 11:37:14.664 6 53.036 +0.481 11:36:02.925
9 51.923 +0.498 11:38:06.587 7 52.768 +0.213 11:36:55.693
10 51.796 +0.371 11:38:58.383 8 52.666 +0.111 11:37:48.359
1 52.029 +0.604 11:39:50.412 9 52.661 +0.106 11:38:41.020
12 51.691 +0.266 11:40:42.103 10 52.596 +0.041 11:39:33.616
13 51.729 +0.304 11:41:33.832 G 52.555 | 11:40:26.171
14 11:42:25.057 12 52.680 +0.125 11:41:18.851
15 51.530 +0.105 11:43:16.787 13 52.663 +0.108 11:42:11.514
14 52.744 +0.189 11:43:04.258
(21) DANIEL NEUMANN 15 53.247 +0.692 11:43:57.505
1 59.222 +7.565 11:31:10.263
2 54.634 +2.977 11:32:04.897
3 53.311 +1.654 11:32:58.208
4 52.387 +0.730 11:33:50.595
5 52.617 +0.960 11:34:43.212
6 52.374 +0.717 11:35:35.586
7 51.820 +0.163 11:36:27.406
8 51.990 +0.333 11:37:19.396
9 11:38:11.053
10 51.854 +0.197 11:39:02.907
1" 51.703 +0.046 11:39:54.610
12 52.279 +0.622 11:40:46.889
13 51.728 +0.071 11:41:38.617
14 51.779 +0.122 11:42:30.396
15 51.774 +0.117 11:43:22.170
(27) PIETRO COSTA
1 59.267 +7.336 11:31:10.750
2 54.348 +2.417 11:32:05.098
3 54.445 +2.514 11:32:59.543
4 52.950 +1.019 11:33:52.493
5 52.506 +0.575 11:34:44.999
6 52.595 +0.664 11:35:37.594
7 52.016 +0.085 11:36:29.610
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
www.cronoelo.com.br /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EU:. @
Printed: 03/02/2024 11:47:34 cCrRO



